Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 09 июля 2021 года

гор. Покров

№ 54/15
Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области» в новой редакции
Рассмотрев обращение Администрации города Покров об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области», руководствуясь п. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области» в новой редакции согласно приложениям № 1 (текстовая часть Правил) и № 2 (Схема территориального зонирования Правил).
2. Считать утратившими силу Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Город Покров» Петушинского района Владимирской области», утвержденные решением Совета народных депутатов города Покров от 17.12.2009 г. № 498/59.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru .
Глава города Покров

О. Г. Кисляков